1 Rechnungsausweis.
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nitis super hiis contempserit obedire, tum eum ab officio benefieioque suspen
das et nichilominus auctoritate nostra peremptorie cites eundem, ut infra bi
mestris temporis spatium post tue citationis edictum se apostolice sedis conspectui 
representet pro meritis recepturus invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii 
secularis. Contradictores non obstante etc. si aliquibus a sede sit indultum 
eadem, quod interdici suspendi vel exeomunicari non possint per litteras dicte 
sedis non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de induito 
huiusmodi mentionem et constitutione de duabus dietis edita in concilio 
generali. Datum Perusii, idus Martii, pontificatus nostri anno quarto.
Verum quia etc. usque prosequentes mandamus, quatenus premissa iuxta formam 
prescriptam exequi auctoritate nostra procures.

Datum Perusii, nonis Aprilis, suscepti a nobis apostolatus officii anno 
primo.
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